
Id: MOFZU­PJWCH­BQLQG­ZAIDQ­PXLRJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/78/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Czerwieńsk do Stowarzyszenia "Aglomeracja 
Zielonogórska". 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póżn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Czerwieńsk wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia o nazwie: "Aglomeracja Zielonogórska" 
z siedzibą w Parku Naukowo ­ Technologicznym Uniwersytetu Zielonogórskiego w Nowym Kisielinie. 

§ 2. Organizację,  zadania  oraz  tryb  pracy  Stowarzyszenia  określa  Statut  Stowarzyszenia  "Aglomeracja 
Zielonogórska". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 697; Nr 134, poz. 777.



Id: MOFZU­PJWCH­BQLQG­ZAIDQ­PXLRJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Organizacja pracodawców Ziemi Lubuskiej wystąpiła z inicjatywą rozwijania  idei budowania wspólnego obszaru 
funkcjonalno  ­  gospodarczego  w ramach  tworzonego  Stowarzyszenia  Gmin  "Aglomeracja  Zielonogórska". 
W  związku  z rosnącym  przekonaniem  środowisk  samorządowych,  gospodarczych  i naukowych  Podregionu 
Zielonogórskiego o potrzebie  integracji wokół  idei budowania wspólnego obszaru funkcjonalno ­ gospodarczego, 
powstała  inicjatywa  powołania  Stowarzyszenia  "Aglomeracja  Zielonogórska". 
Podstawowym  celem  Stowarzyszenia  ma  być  wspieranie  idei  samorządu  terytorialnego  oraz  obrona  wspólnych 
interesów  członków  Stowarzyszenia,  w tym  określenie  najważniejszych  wspólnych  ponadgminnych  priorytetów 
mających  na  celu  zrównoważony  rozwój  społeczno  ­  gospodarczy  obszaru  Aglomeracji  Zielonogórskiej, 
a następnie  podejmowanie  działań  sprzyjających  ich  realizacji.  Stowarzyszenie  będzie  reprezentować  interesy 
zrzeszonych członków i współpracować z władzami województwa na rzecz rozwoju całego regionu lubuskiego. 


